
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 09.12.2013 r. 
 

 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Bialskich 
Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o. 

 
 

ZMIANY DO SIWZ  NR 328/29/11/2013/N/Biała Podlaska 

 
Działając w imieniu i na rzecz Bialskich Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z 
o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z 
o.o. informuje o następujących zmianach w SIWZ 
 
 
1) Rozszerzeniu ulega zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzonej działalności i posiadanego mienia poprzez dodanie rozszerzenia o: 
 
Szkody wyrządzone osobie trzeciej przez producenta w związku z wprowadzeniem do 
obrotu produktów –OC za produkt. Ubezpieczyciel odpowiada za szkody wyrządzone 
przez produkt, który został wprowadzony do obrotu w okresie ubezpieczenia.  
Limit: 50 000 zł 
 
2) Koryguje się termin wpłaty wadium, który ma być zgodny z terminem wyznaczonym w 
Ogłoszeniu o zamówieniu tj. 19.12.2013 r. zgodnie z poniższym: 
 
 
PO ZMIANIE: 
 

I.  ZAMAWIAJ ĄCY WYMAGA WNIESIENIA WADIUM 

1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 9 000 zł dla Pakietu I oraz 
3000zł dla Pakietu II do dnia 19.12.2013. r. do godz. 13:00 

2. Wadium może być wnoszone w formie: 
 
1) pieniądza - wadium uznaje się za wniesione w chwili wpływu środków na konto 

Zamawiającego:  bank BGŻ S.A. Oddział Biała Podlaska 
06 2030 0045 1110 0000 0008 8170 



  Strona 2 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Przelew należy opisać w następujący sposób: „Wadium do przetargu SIWZ nr 
328/29/11/2013/N/Biała Podlaska na usługę kompleksowego ubezpieczenia 
Bialskich Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o 

2) poręczenia bankowego lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo –
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

3) gwarancji bankowych, 
4) gwarancji ubezpieczeniowych, 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 

2ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 

UWAGA !!!: w przypadku wnoszenia wadium w formach określonych w pkt 2 ppkt 
2,3,4,5 –oryginał dokumentu wadialnego należy dołączyć do oferty. Z treści 
gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 
41regulaminu. 

3. Zamawiający zwraca wadium lub je zatrzymuje zgodnie z zasadami określonymi w 
art. 42 regulaminu  

 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marcin Pietryszyn  
 


